
Zarządzenie nr 99/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 18.12.2019r. 

w sprawie wprowadzenia opłat za egzaminy z języka angielskiego do specjalizacji lekarzy, 

lekarzy-dentystów, farmaceutów i przedstawicieli innych zawodów medycznych w 

Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Jednostką uprawnioną w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku do przeprowadzania 

egzaminów z języka angielskiego do specjalizacji lekarzy, lekarzy-dentystów, farmaceutów  

i przedstawicieli innych zawodów medycznych jest Studium Języków Obcych. 

§ 2 

1. Opłata za egzamin z języka angielskiego do specjalizacji lekarzy, lekarzy-dentystów, 

farmaceutów i przedstawicieli innych zawodów medycznych wynosi 200 zł. 

2. Opłata wnoszona jest przez przystępującego do egzaminu na rachunek podstawowy 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, znajdujący się na stronie internetowej 

Uczelni.  

3. Opłata powinna zostać wniesiona przed przystąpieniem do egzaminu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.01.2020r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

